
UCHWAŁA NR LXXI/12/24 

RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2024 r.  

 

w sprawie wyrażenia woli przekazania do prowadzenia Ministrowi Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego                                                           

w Wojsławicach 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                       

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 8 ust. 7 pkt 1, ust 20 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 

r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900, zm. poz. 1672, 1718 i 2005), Rada Powiatu 

Zduńskowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się wolę przekazania z dniem 1 stycznia 2025 r. Ministrowi Rolnictwa                         

i Rozwoju Wsi do prowadzenia szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół Centrum 

Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach, z siedzibą Wojsławice 118, 98-220 Zduńska Wola 

wraz z  majątkiem nieruchomym, majątkiem ruchomym i gruntami rolnymi. 

 

§ 2. Szczegółowe warunki przekazania, sposób oraz termin przekazania określi 

porozumienie zawarte pomiędzy Ministrem Rolnictwa i Rozwoju Wsi a Powiatem 

Zduńskowolskim. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zduńskowolskiego. 

 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie 

na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez 

zamieszczenie jej treści na stronie internetowej www.bip.powiatzdunskowolski.pl. 

 

 

  Przewodniczący Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego 

Piotr Warchlewski 

 

 

 


